Także używałem go z wielką korzyścią, jako środka ochraniającego przeciwko wzmiankowanym chorobom w niewielkiej domieszce do tutejszej niezdrowej wody.

Z własnego doświadczenia mogę z sumiennością środek ten polecić uwadze pp. Doktorów, przyczem uważam za korzystne posiadać go zawsze w dostatecznej ilości w miejscowych szpitalach.

Ambulans w Tuczenicy pod Plewnem, 31 Sierpnia (12 Września) 1877 r.

Doktor T. B. Heindenreich.

„ALPENKRÄUTER MAGENBITTER“

swoim prawdziwie higienicznym własnościom zawdzięcza niezmierną popularność, jaką posiada zagranicą. Wielokrotne zaświadczenia lekarskie, których kilka w dosłownem tłumaczeniu zamieszczamy powyżej, potwierdzają słowa nasze.